y marketing digital, con el fin de incentivar el consumo de papa nacional y generar posicionamiento del Fondo Nacional 
de Fomento de la Papa en sus públicos objetivos. 

Duración: 

12 Meses en la vigencia 2025 
Fecha de Inicio: 1 de enero de 2025 
Fecha de Finalización: 31 de diciembre de 2025 

Valor Total del Proyecto ($ miles):  

$3.206.540.494 (Tres mil doscientos seis millones quinientos cuarenta mil cuatrocientos noventa y cuatro pesos m/cte) 

Cofinanciación: 

CUOTA DE FOMENTO ($ miles):  

$3.015.164.382 (Tres mil quince millones ciento sesenta y cuatro mil trescientos ochenta y dos pesos m/cte) 

Otras fuentes ($ miles):  

FEDEPAPA:  

$191.376.112 (Ciento noventa y un millones trescientos setenta y seis mil ciento doce pesos m/cte) 

Localización (Detallar los departamentos y los municipios):  

El proyecto se desarrollará en todo el país, las principales actividades se ejecutarán desde la ciudad de Bogotá D.C., 
debido a su centralidad en lo que refiere a la densidad de actividades de planeación estratégica.